
Izsniegto sertifikātu skaits mācību pasākumos ESF Projekta Nr.3.4.2.0/15/I/002 "Valsts pārvaldes cilvēkresursu profesionālā p ilnveide korupcijas 

novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomā" ietvaros (2016.-2020.gads) 
 

Nr. p.k. Institūcija/ institūcijas padotība 
Vienotais 

ievadmodulis1 
Pamatmoduļu 

mācības2 
Specializētās 

mācības3 
Kopā 

1. 
 

Aizsardzības ministrija  5 3 8 

2. Militārā policija   18 18 

3. Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centrs  2 20 2 24 

4. Ārlietu ministrija 1 12 34 47 

5. Ekonomikas ministrija  9 60 69 

6. Būvniecības valsts kontroles birojs   52 11 63 

7. Konkurences padome  12 27 39 

8. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra  7 7 14 

9. Patērētāju tiesību aizsardzības centrs   15 24 39 

10. Finanšu ministrija 1 14 64 79 

11. Centrālā finanšu un līgumu aģentūra  37 83 120 

12. Iepirkumu uzraudzības birojs   10 71 81 

13. Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija  7 12 19 

14. Valsts ieņēmumu dienests  7 1272 618 1897 

15. Finanšu un kapitāla tirgus komisija  8 90 98 

16. Iekšlietu ministrija 4 4 54 62 

17. Finanšu izlūkošanas dienests   1 44 45 

18. Iekšējās drošības birojs   29 49 78 

19. Nodrošinājuma valsts aģentūra  9 3 12 

20. Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde  35 147 182 

21. Valsts policija 3 512 1092 1607 

22. Valsts robežsardze 2 42 67 111 

23. Izglītības un zinātnes ministrija 2 9 3 14 

24. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs  4 69 817 890 

25. Kultūras ministrija  9 24 33 

26. Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde  8 28 36 

27. Labklājības ministrija  16 3 19 

28. Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija  2 1 3 

29. Valsts darba inspekcija  65 7 72 

30. Pārresoru koordinācijas centrs  1 13 2 16 

31. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija  4 32 36 

32. Saeima  5 9 14 

33. Satiksmes ministrija  11 11 22 

34. Transporta nelaimes gadījumu un incidentu izmeklēšanas birojs   4 0 4 

35. Valsts aģentūra "Civilās aviācijas aģentūra"   24 48 72 

36. Valsts dzelzceļa tehniskā inspekcija  5 19 24 

37. Tieslietu ministrija 1 7 22 30 

38. Datu valsts inspekcija  25 7 32 

39. Ieslodzījuma vietu pārvalde  248 6 254 

40. Maksātnespējas kontroles dienests   39 181 220 

41. Uzņēmumu reģistrs   17 11 28 

42. Valsts tiesu ekspertīžu birojs   6 2 8 

43. Valsts zemes dienests  13 11 24 

44. Valsts kanceleja 2 3 1 6 

45. Valsts prezidenta kanceleja  3 2 5 

46. Veselības ministrija 1 12 7 20 

47. Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs   13 2 15 

48. Veselības inspekcija  196 24 220 

49. Zāļu valsts aģentūra  15 13 28 

50. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  19 24 43 

51. Dabas aizsardzības pārvalde  27 22 49 

52. Zemkopības ministrija  9 7 16 

53. Lauku atbalsta dienests  4 34 23 61 

54. Lauksaimniecības datu centrs   11 9 20 

55. Pārtikas un veterinārais dienests   334 13 347 

56. Valsts augu aizsardzības dienests  1 9 45 55 

57. Valsts meža dienests   301 30 331 

58. Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra  35 16 51 

59. Latvijas Republikas Prokuratūra  254 355 609 

- Bij. mērķauditorijas institūcijas  1 0 22 23 

Kopā: 37 3986 4439 8462 
 

                                              
1 Ievadmoduļa ietvaros pārsvarā tiek organizētas diskusijas, semināri, konferences un e-mācības un sertifikātus par dalību tajos neizsniedz. Šeit norādīti izsniegtie sertifikāti par dalību atsevišķās ārvalstu 
ekspertu lekcijās, kas īstenotas starptautisko konferenču ietvaros (saistībā ar starptautiskām konferencēm). 
 
2 Klātienes mācības, ko raksturo salīdzinoši liels dalībnieku skaits. Mācību saturs pielāgots nodarbinā tajiemgono iesācēja līmeņa līdz speciālista līmenim. Nepieciešamība pēc vairāku pamatmoduļu 
īstenošanas ir noteikta nacionālā līmeņa plānošanas dokumentos. 
 
3 Lielākoties klātienes, taču reizēm arī distances mācības, ko raksturo ierobežots dalībnieku skaits. Orientētas uz noteiktu speciālistu grupu un attiecas uz prioritāriem/ aktuāliem jautājumiem attiecīgajā 
jomā. Šeit iekļauti arī par mācībām ārvalstīs saņemtie sertifikāti. 


